



محمدرضا هادیلو



فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء:ادامه زهکشی‌های اولویت‌دار استان گلستان توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) انجام خواهد شد و قول مساعد می‌دهیم ماشین‌الات و نیروی انسانی متخصص جهت اجرای این پروژه‌ها را در اختیار سپاه نینوا قرار دهیم

رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه در برخی استان‌ها که طی سال‌های اخیر دچار مشکلات و صعدهات زیادی از حوادث طبیعی و غیر مترقبه شده‌اند، نه تنها توانسته کمک شایانی به محروم و بی‌بضاعت و کنسانی که به خاطر شیوع کرونا دچار مشکل شده‌اند را هم پوشش می‌دهد.گلستان از جمله این استان‌هاست که علاوه بر کمک‌های مؤمنانه‌اش به نیازمندان حالا فر مانده سپاه نینوای این منطقه دیندارهایی با مسئولان ارشد حوزه سازندگی و پیشرفت و آبادانی سپاه داشته تا توسعه اقتصادی و محرومیت‌زدایی در این استان را سرعتر ببخشند.
▀▀▀

در شهرستان‌های استان گلستان،کمک‌های مؤمنانه همچنان ادامه دارو حال‌تمام‌اقتار بسیج به‌همراه مردم و خیرین مشغول آماده کردن سبدهای غذایی و توزیع آنها در مناطق کبرخوردار و خانواده‌های نیازمند می‌کنند. در راستای رزمایش سراسری کمک مؤمنانه، در سپاه گرگان، بسیجیان و جهادگران این شهر بیش از ۲هزار و ۵۰۰بسته حمایتی مواد غذایی را آماده و در حال توزیع است که با اتمام آن وارد دو مرحله دوم این رزمایش خواهند شد. این در حالیست که تهیه و توزیع رایگان ۲۵۰ بسته‌میشتی نیز توسط کانون بسیج مهندسین عمران گرگان صورت گرفته‌است.

براساس این گزارش، در راستای اجرای رزمایش کمک مؤمنانه، تعداد ۲۵۰ سبد غذایی شامل اقلام و کالاهای مورد نیاز خانوارها با مساعدت مالی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان تهیه و توسط مهندسین بسیجی کانون بسیج مهندسین عمران گرگان در بین آسیب‌دیدگان اقتصادی ناشی از کرونا توزیع شد. گروه جهادی کانون بسیج مهندسین عمران گرگان در نظر دارد در ادامه این رزمایش و با ورود به مرحله بعدی، یکبار دیگر کمک‌های مردمی و خیرین را بوسیله جهادگرانش به دست نیازمندان برساند. اما کمی آنطرف‌تر یعنی در کلاله و آق‌قلا هم توزیع ۱۰۰ بسته‌میشتی توسط بسیج عمران این شهرستان‌ها انجام شد.

مهندسین بسیجی کانون‌های بسیج مهندسین عمران کلاله و آق‌قلا، در ادامه اجرای رزمایش کمک مؤمنانه به آسیب‌دیدگان کرونا،اقلام به تهیه و توزیع رایگان ۱۰۰ بسته‌میشتی جمعاً به ارزش ریالی ۱۸ میلیون تومان در بین اقتار آسیب‌دیده‌ز ویروس کرونا کردند که در این اقدام جهادی، گروهی از مهندسین بسیجی مشارکت داشتند.

▀ **دیدارهایی برای توسعه اقتصادی گلستان**

در گلستان و در دیدار فرمانده سپاه نینوای این استان با مسئولان ارشد حوزه سازندگی و پیشرفت و آبادانی سپاه، توسعه اقتصادی و محرومیت‌زایی گلستان مورد بحث قرار گرفت. در دیدار سردار علی‌ملک شاهکوهی، فرمانده سپاه نینوا با دکتر سعید محمد، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) سپاه، مشکلات پروژه زهکشی ۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان مورد بحث قرار گرفت و سردار ملک شاهکوهی در این باره گفت: «ضروری است هرچه سریع‌تر مشکلات زهکشی‌ها انجام شود تا از وقوع مجدد سیل و سیلاب بر اثر بارش‌های سیل آسای فعلی جلوگیری کنیم.» فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) نیز بر حل هرچه سریع‌تر این موضوع تأکید کرد و اظهار داشت: «ایامه زهکشی‌های اولویت‌دار استان گلستان توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌النبیاء(ص) انجام خواهد شد و قول مساعد می‌دهیم ماشین‌الات و نیروی انسانی متخصص جهت اجرای این پروژه‌ها را در اختیار سپاه نینوا قرار دهیم.» دکتر محمد ضمن اشاره به آخرین روند تکمیل پروژه سد نرماب وینودشت تأکید کرد: «در صورت تأمین اعتبار از سوی دولت تمام سعی خود را به کار خواهیم بست تا ساخت سد را در اسرع وقت به اتمام برسانیم و خدمتی دیگر برای منطقه رقم زده باشیم.» بعد از آن، فرمانده سپاه نینوا در دیدار با سردار حزی، دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه به گفتگو با نشان پرداخت که سردار حزنی گفت: «تأمین اعتبار ۱۰ میلیارد تومانی در جهت پیشبرد پروژه‌های محرومیت‌زدایی استان گلستان در دستنویس کار ما قرار دارد و هماهنگی لازم در خصوص واگذاری ۴۰۰ س‌ری جهیزیه و ۳۸۰ س‌ری کالا در استان گلستان انجام شده‌است.» سپس سردار ملک شاهکوهی به دیدار دکتر محمد زهرایی، مسئول بسیج سازندگی کشور رفت. فرمانده ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در استان گلستان در این دیدار استفاده از ظرفیت و تجربه سازمان بسیج سازندگی را در پیشبرد پروژه‌های استان مفید دانست و گفت: «در زمینه سازندگی و استفاده از ظرفیت گروه‌های جهادی تجربه‌های خوبی در سیل سال ۹۸ داریم که باید آن را جزو پیشینه‌ای موفق به‌خاطر بسپاریم.»

دکتر زهرایی نیز بر ساماندهی و تقویت گروه‌های جهادی تأکید کرده و گفت: «ظرفیت هر پایگاه بسیج با یک گروه جهادی می‌تواند به خدمت‌رسانی و محرومیت‌زایی هرچه بیشتر جامعه کمک کند.»

مسابقات منطقه‌ای قرآن در سمنان برگزار می‌شود

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان سمنان از برگزاری مسابقات قرآن سمنان در روزگاری مسابقات قرآن سه شهرستان سمنان، گرمسار و مهدیشهر به میزبانی سمنان خبر داد.
حجت‌الاسلام رضا نفی رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان سمنان با اشاره به برگزاری مسابقات قرآنی در ماه مبارک کرمضان گفت: هر محله شهرستانی مسابقات قرآن کریم دستگاہ‌های اجرایی سمنان، گرمسار و دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه به میزبانی سمنان برگزار می‌شود. وی افزود: بر اساس تدابیر سازمان اوقاف و امور خیریه باهدف ارتقای سطح کیفی مسابقات، صرفه‌جویی در هزینه‌ها مسابقات امسال به‌صورت جمعیتی چند شهرستان و منطقه‌ای برگزار می‌شود. رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان سمنان خاطر‌نشان کرد: متقاضیان جهت ثبت‌نام به سایت my.oghaf.ir مراجعه کنند.
حجت‌الاسلام نفی تصریح کرد: با توجه به شرایط کنونی کشور و ممنوعیت برگزاری مراسمات و اجتماعات، زمان برگزاری مسابقات متعاقباً و پس از عادی شدن شرایط و اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام خواهد شد. رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان سمنان گفت: اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سمنان، امسال نیز در مرحله شهرستانی مسابقات قرآن کریم ادارات اجرایی سمنان، گرمسار و مهدیشهر اوقاف و امور خیریه شهرستان مهدیشهر است. حجت‌الاسلام نفی افزود: نفرت برتر این مسابقات به‌عنوان نمایندگان شهرستان خود به مرحله استانی راه یافته و جهت تعیین نمایندگان استان به رقابت خواهند پرداخت.

بنج‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۱۳ رمضان ۱۴۴۱

سروش شهرستان ۹۸۴۹۸۴۱

افتتاح پروژه شهری به صورت ویدیو کنفرانس در قزوین

به مناسبت هفته قزوین

شوراهای شهر و روستا شش پروژه شهری قزوین به صورت ویدیو کنفرانس افتتاح شد.
خیابان‌های شمالی به مساحت ۲ هزار ۳۰۰ متر، خیابان بوعلی به مساحت ۳ هزار ۴۰۰ متر مربع و پروژه پیاده راهسازی بلوار مدرس به مساحت ۴ هزار و ۵۰۰ مترمربع نیز به مناسبت هفته شورا در منطقه دو شهرداری قزوین افتتاح شد.
شهردار قزوین افزود: در این سه پروژه ۱۰ هزار و ۲۰۰ متر مربع مسیر ویژه عبور ناینویان ایجاد شده‌است.
طاهر خانی تصریح کرد: با توجه به تلاش‌های کادر بهداشت و درمان در مقابله با شیوع ویروس کرونا، پروژه جاده قهرمانان سلامت در بلوار امام علی (ع) در منطقه سه شهرداری قزوین به نام «قهرمان سلامت» نام‌گذاری شده‌است.
شهردار قزوین افزود: این پروژه به مساحت سه کیلومتر در دو فاز اجرا شده که فاز اول آن به مساحت ۱/۵ کیلومتر پیاده‌راه و ۳ هزار مترمربع راهسازی خیابان راه‌هن نیز اجرا شده و ۲ هزار

تهیه ۵۰هزار بسته افطاری از سوی دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد

خراسان رضوی

دانشجویان جهادگر دانشگاه فردوسی مشهد تحت پوشش «هر دانشجو یک سفره همدلی» ۵۰هزار بسته افطاری برای نیازمندان تهیه و اهدا کردند که این خدمات تا پایان ماه رمضان ادامه دارد.
سجاد رضایی، مسئول جهادی بسیج دانشجوهای دانشگاه فردوسی از آغاز توزیع بسته‌های افطاری پوشش «هر دانشجو یک سفره همدلی» که ویژه افراد بی‌بضاعت حاشیه‌شهر مشهد است، خبر داد و گفت: این پوشش به همت تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌های مشهد مقدس در حال انجام است.
وی افزود: پوشش هر دانشجو یک سفره همدلی با هدف تهیه و بسته‌بندی ۱۰۰ هزار بسته افطاری ساده که شامل قلم مواد غذایی از جمله شیر، خرما، ناشاسته، پنیر، حلواز ده، چای و شکر می‌شود، شروع به فعالیت کرده‌است و این مواد غذایی داخل بسته‌های از زایی که استان قدس و دیگر نهادهای توزیع کرده‌اند، نیست.

واحد پرورش ریز جلیک در حاشیه دریاچه ارومیه راه‌اندازی می‌شود

آذربایجان شرقی

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از راه‌اندازی واحد پرورش ریز جلیک به‌صورت طرح پایلوت برای اولسین بار به موازات طرح تولید ار تمیا در حاشیه دریاچه ارومیه خبر داد.

قاسم جعفروند مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در بازدید از محل اجرای پروژه ۵۰هکتاری تولید ار تمیا و ریز جلیک، گفت: در راستای ایجاد بسترهای تولیدی در زیربخش شیلات و آبزیان و با توجه به تکالیف سازمانی و لزوم بهره‌برداری بهینه از منابع استان، توسعه و تجاری‌سازی دستاوردهای تحقیقاتی بیوتکنولوژی در حوزه پرورش ریز جلیک‌ها با مشارکت بخش خصوصی در سال ۹۸ بین مدیریت شیلات و امور آبزیان استان و پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی و بخش خصوصی منعقد شد. وی افزود: مراحل اجرایی این پروژه در چند فاز پیش‌بینی شده و تاکنون انتخاب سوبه‌های مناسب با پتانسیل کاربرد در آبی پروری در فاز آزمایشگاهی در پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی استان انجام شده‌است.

مازندران صاحب گردشگری کشاورزی می‌شود

وجود طبیعت‌هایی نظیر آبنندان، مزارع مرغ، باغات مرکبات می‌تواند نقش مهمی را در رونق گردشگری کشاورزی استان مازندران ایفا کند.

حسین خیریان پور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری مازندران با اشاره به وجود طبیعت‌هایی نظیر آبندان، مزارع مرغ، باغات مرکبات که می‌تواند به رونق گردشگری کشاورزی بینجامد، گفت: تقریباً سه بخش محوری در عمده در توسعه استان مد نظر داریم که این بخش‌ها شامل محور توسعه کشاورزی، صنعت و معدن و تجارت و محور توسعه گردشگری و صنایع دستی بوده‌است. وی با اشاره به اینکه استان مازندران دو موهبت بزرگ الهی‌می مثل جنگل و دریا دارد، افزود: در

حد فاصل دریا و جنگل دشت بسیار حاصل خیز، رودخانه‌ها و انهار متعددی وجود دارند که هر کدام از آنها می‌تواند مصادیقی از توسعه

بهر برداری از ۲۵ طرح برق آبی استان مرکزی تا پایان امسال

به گفته وزیر نیرو،

۲۵ طرح حوزه برق و آب در استان مرکزی با سرمایه‌گذاری نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان با پیشرفت ۶۰ درصدی در دست اجراست.
رزاردکائیان در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های برق آبی استان مرکزی در اراک با اشاره به اینکه ۲۵ طرح با سرمایه‌م گذاری نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان در دست اجراست که از پیشرفت

۶۰ درصدی برخوردار است گفت: افتتاح پست‌های برق در مراکز مختلف استان از جمله مرکز دیسپاچینگ برق باختر که از نمرات آن استان‌های تحت پوشش برق منطقه‌ای بهره‌مند می‌شود، نیروگاه‌های برق آبی کوچک و پروژه انتقال آب‌رسانی به شهرک جدید امیرکبیر از جمله طرح‌های امروز به شمار می‌رود. وی افزود: بیش از ۲۵ درصد از نیروگاه‌های برق آبی کوچک کشور در این استان در مدار بهره‌برداری است که با مشارکت بخش خصوصی این مسیر تداوم و توسعه پیدا می‌کند.

ایراد

روزنامه جوان | شماره ۵۹۲۲

سروش شهرستان ۹۸۴۹۸۴۱

جاده ترانزیتی آستارا – آستارا احداث می‌شود

گیلان

فرماندار آستارا از برنامه‌ریزی برای ساخت جاده ترانزیتی به موازات راه‌آهن آستارا – آستارا بین ایران و جمهوری آذربایجان، به منظور افزایش ارتباط زمینی، حمل و نقل بیشتر کالا و تقویت تجارت برون‌مرزی خبر داد.

حسن رستمزاد فرماندار آستارا در بازدید از مسیر خاکی جاده در حاشیه راه‌آهن آستارا- آستاراکفت: جمهوری آذربایجان جاده ترانزیتی خود را به موازات راه‌آهن به نقطه صفر مرزی ما رسانده‌است و ما نیز با ساخت این جاده از نقطه صفر مرزی تا بارانداز راه‌آهن آستارا، زمینه تردد کامیون‌ها و حمل‌ونقل کالا و تجارت برون مرزی فراهم خواهیم کرد. وی افزود: پیمانکار ساخت جاده ترانزیتی آستارا – آستارا مشخص شده‌است و به زودی با حضور مسئولان مرتبط، کلنگ اجرای آن به زمین زده خواهد شد و این مسیر، ظرفیت‌های توسعه اقتصادی و تجاری ایران، امکان حمل‌ونقل ربلی از بنادر شمال تا جنوب میسر خواهد شد.

ساخت لاگون‌های تبخیری شیرابه برای کاهش آلودگی خاک در اصفهان

اصفهان

لاگون‌های تبخیری شیرابه برای کاهش آلودگی خاک در سازمان پسماند شهرداری اصفهان ساخته شد. حسین امیری معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان با اشاره به ساخت ساخت لاگون‌های تبخیری شیرابه برای کاهش آلودگی خاک گفت: لاگون فضای بزرگ مستطیل شکلی است که عایق‌گذاری شده تا شیرابه‌ها به زمین نفوذ نکنند و از نفوذ شیرابه به آب‌های زیرزمینی جلوگیری کند. وی افزود: این طرح پژوهشی در کارخانه پردازش مواد و تولید کود آلی سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان اجرا شده‌است. معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان هزینه‌احداث هر لاگون را حدود ۴میلیارد ریال برآورد کرد و ادامه داد: احداث نخستین لاگون به ابعاد ۳۰ در ۹۰ متر با تلاش پژوهشگران این سازمان ساخته شده‌است. امیری کاهش ورود شیرابه به زمین، جلوگیری از آلودگی سفره‌های آب زیرزمینی و کاهش هزینه‌های تصفیه و پاکسازی از مزایای اجرای این طرح پژوهشی دانست.

بر اثر وقوع دو مرحله حوادث طبیعی از اسفندماه سال ۹۸ تاکنون به دلیل سرمازدگی، وقوع توفان، یابرس تگرگ و جاری شدن سیل ۲هزار میلیارد تومان به استان یزد خسارت وارد شد.

محمود شاکری شمسی مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد با اشاره به خسارت ۲هزار میلیارد تومانی حوادث طبیعی به یزد، گفت: از این میزان خسارت، هزار و ۵۷۰میلیارد تومان مربوط به بخش کشاورزی است. وی با بیان اینکه ۹۷۰میلیارد تومان خسارت که عمده آن مربوط به بخش کشاورزی است، افزود: این میزان خسارت فقط بر اثر سرمازدگی است و مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد ادامه داد: ۶۰۰میلیارد تومان نیز در بخش کشاورزی هم بر اثر دو مرحله توفان خسارت وارد شد. شاکری شمسی همچنین اظهار نشان کرد: ۶۵۰میلیارد تومان خسارت به تأسیسات زیربنایی، خطوط برقی و آب‌رسانی، قنات، راه‌های بین‌مزارع و ۱۱۰میلیارد تومان هم خسارت به مکان‌های مسکونی، مراتع، دام و طیور، آبزیان، گلخانه‌ها و ساز‌های کشاورزی زبان وارد شده.

اتمام نقشه‌برداری دیوار تاریخی گرگان تا شهر یوز

یزد

بر اثر وقوع دو مرحله حوادث طبیعی از اسفندماه سال ۹۸ تاکنون به دلیل سرمازدگی، وقوع توفان، یابرس تگرگ و جاری شدن سیل ۲هزار میلیارد تومان به استان یزد خسارت وارد شد.

محمود شاکری شمسی مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد با اشاره به خسارت ۲هزار میلیارد تومانی حوادث طبیعی به یزد، گفت: از این میزان خسارت، هزار و ۵۷۰میلیارد تومان مربوط به بخش کشاورزی است. وی با بیان اینکه ۹۷۰میلیارد تومان خسارت که عمده آن مربوط به بخش کشاورزی است، افزود: این میزان خسارت فقط بر اثر سرمازدگی است و مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد ادامه داد: ۶۰۰میلیارد تومان نیز در بخش کشاورزی هم بر اثر دو مرحله توفان خسارت وارد شد. شاکری شمسی همچنین اظهار نشان کرد: ۶۵۰میلیارد تومان خسارت به تأسیسات زیربنایی، خطوط برقی و آب‌رسانی، قنات، راه‌های بین‌مزارع و ۱۱۰میلیارد تومان هم خسارت به مکان‌های مسکونی، مراتع، دام و طیور، آبزیان، گلخانه‌ها و ساز‌های کشاورزی زبان وارد شده.

مازندران صاحب گردشگری کشاورزی می‌شود

گردشگری دریا همانطوری که استاندار محترم هم تأکید ویژه‌ها بر آن داشتند در پیشنهاد اول ۱۴۳ اسکله‌بوده اما این تعداد به ۱۶۵ اسکله دریایی در استان گنجانمی شده‌است.

خیریان پ‌سور با اشاره به اینکه اسکله‌های گردشگری مازندران می‌توانند چند منظوره باشند، گفت: یکی از پروژه‌های مهمی که بتوانیم در گردشگری دریایی تعریف کنیم باید امسال بر آن متمرکز شویم و مصادیق توسعه آن را مشخص کنیم تا به نتیجه برسد.

وی با بیان اینکه استان مازندران در حوزه گردشگری جنگل جذاب‌ترین و بدیع‌ترین طبیعت و زیبایی‌ها را دارد، افزود: گردشگری طبیعت گردی باید در سال جاری در محور کارمان قرار گیرد و حداکثر ظرفیت را در این مورد استفاده کنیم.

کشت پاییزه در ۶۲۳ هزار هکتار از اراضی کردستان

در سال زراعی کردستان جاری بیش از ۶۲۳ هزار هکتار از اراضی کردستان زیر پوشش کشت پاییزه رفت.

محمدصالح احمدی معاون پهسود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: در سال زراعی جاری ۶۲۳هزار و ۷۷۸ هکتار از اراضی استان زیر پوشش کشت پاییزه رفته که هم‌اکنون ۶۲۳هزار و ۷۱۶هکتار از این میزان سبز شده‌است. وی افزود: این میزان کشت شامل ۵۹۰هزار و ۴۵۰هکتار گندم، ۳۱هزار و ۲۷۲هکتار جو، یک‌هزار و ۱۱۲هکتار کزله، ۸۰۶هکتار ماکه و ۱۲۸هکتار خیار است که به‌جز ۶۲هکتار از کلزا بقیه کشت‌ها ۱۰۰ درصد سبز شده‌است. معاون پهسود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کردستان ادامه داد: با توجه به شرایط جوی فعلی و رشد مناسب ساقه‌های گندم پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری یک میلیون و ۱۰۰هزار گن گندم در مزارع استان تولید شود.

حضور ویزه

سجاد مرسلی



ایجاد ۱۱۰۰ شغل در حوزه دانش‌بنیان از سوی بنیادبرکت

با پیش‌بینی ایجاد حداقل ۵۰۰ شغل در سال جاری، تعداد مشاغل ایجاد شده توسط بنیادبرکت ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در حوزه دانش‌بنیان به بیش از ۱۱۰۰ شغل خواهد رسید. معاون توسعه کارآفرینی اجتماع‌محور بنیاد برکت گفت: بنیاد برکت تا به حال ۲۰۱ طرح اشتغالزایی در حوزه دانش‌بنیان راه‌اندازی کرده که ایجاد ۶۰۳ فرصت شغلی را به دنبال داشته‌است. ایجاد این تعداد اشتغال با اعتباری ۲۷۰میلیارد ریالی محقق شده‌است.

رضا راضی‌زاده ادامه داد: بنیاد برکت اجرای ۱۵۰ طرح دیگر در حوزه دانش‌بنیان تا پایان سال ۹۹ پیش‌بینی کرده‌است که باعث ایجاد حداقل ۵۰۰ شغل دیگر خواهد شد.

وی با اشاره به اعتبار ۸۰میلیارد ریالی در نظر گرفته شده برای اجرای طرح‌های اشتغالزایی دانش‌بنیان در سال جاری اظهار داشت: بنیاد برکت با پارک‌های علم و فناوری استان‌های چهارمحال و بختیاری و کرمانشاه تفاقه‌نامه همکاری امضا کرده و به ترتیب ۵۹ و ۱۴ درصد طرح‌های اشتغالزایی حوزه دانش‌بنیان در این استان‌ها ایجاد شده‌است. معاون توسعه کارآفرینی اجتماع‌محور بنیاد برکت با تأکید بر فعالیت این بنیاد در استان‌های دیگر هم توضیح داد: همچنین در سایر استان‌ها از جمله لرستان، کردستان، سیستان و بلوچستان، آذربایجان غربی و اصفهان نیز مشاغلی در حوزه دانش‌بنیان از جمله در زمینه‌های تولید ماشین‌الات کشاورزی، محصولات چرم، دستگاه ریسندگی، صنایع چوبی و خاکسترزدایی از قیرهای معدن با مشارکت و مساعدت بنیاد برکت ایجاد شده‌است. راضی‌زاده خاطر‌نشان کرد: با شیوع ویروس کرونا، چند واحد صنعتی دانش‌بنیان طرف قرارداد با بنیاد برکت در استان‌های چهارمحال و بختیاری می‌کنند البته برای این فرایند هم تأییدیه شامبو و مواد شوینده فعالیت داشتند، با تغییر خط تولید خود اقدام به تولید زل و محلول ضدعفونی کردند.

وی درباره چگونگی شناسایی افراد متخصص و فعال در حوزه دانش‌بنیان جهت معرفی به بنیاد برکت برای ارائه پیشنهادت گفت: این افراد از طریق پارک‌های علم و فناوری مستقر در استان‌ها شناسایی و پس از تأیید طرح‌شان به بنیاد معرفی می‌شوند. همچنین مجربان و تسهیل‌گران بنیاد برکت نیز با شناسایی و معرفی این افراد، زمینه ایجاد اشتغال را برای آنها فراهم می‌کنند البته برای این فرایند هم تأییدیه پارک‌های علم و فناوری مستقر در استان‌ها مبنی بر توجیه اقتصادی و صلاحیت علمی داشتن طرح‌های پیشنهادی اخذ می‌شود. معاون توسعه کارآفرینی اجتماع‌محور بنیاد برکت با اشاره به این‌که اشتغالزایی در حوزه دانش‌بنیان در قالب مدل اقتصادی اجتماع‌محور انجام می‌شود، تصریح کرد: پس از ارائه طرح‌های دانش‌بنیان توسط متقاضیان و تصویب این طرح‌ها، تمام مراحل فرآیند اشتغالزایی در حوزه مشاغل خرد و کوچک اجرایی می‌شود.

پوشش رسانه‌ای خبرنگاران همدل در بوشهر آغاز به‌کار کرد

بوشهر

پوشش خبرنگاران همدل و همراه با هدف کمک به اقتشار آسیب‌پذیر ناشی از کرونا و نیازمندان در استان بوشهر آغاز به‌کار کرد.

عبدالله نجفی رئیس بسیج رسانه استان بوشهر با اشاره به آغاز به‌کار پوشش رسانه‌ای خبرنگاران همدل در بوشهر گفت: رسانه‌های استان از یک سو با حضور اطلاع‌رسانی، آگاهانه و هدفمند خود با عنوان باروی مهم خبری در مردم استان، آرا نقای سطح سواد رسانه‌ای مردم در مقابله با کرونا خوش درخشیدند و ی افزود: خبرنگاران و اصحاب رسانه استان بوشهر همواره در تمام شرایط چه در دوران ۸سال دفاع مقدس که قلم و دوربین‌شان همسو با لوله‌های تفنگ بود چه در هنگام حوادث غیرمترقبه و بحران‌های استان همچون سیل اخیر و در حال حاضر هم در زمان شیوع ویروس کرونا در خط مقدم قرار دارند و همواره در راه اطلاع‌رسانی صحیح به مردم ایثار و فداکاری می‌کنند. رئیس سازمان بسیج رسانه استان بوشهر تصریح کرد: در رزمایش کمک مؤمنانه، رسانه‌های استان بوشهر با افکاری انقلابی و انگیزهای جهادی به پوشش ملی خبرنگاران همدل پیوسته و خود نیز به اندازه توان و وسایع همدلانه شرکت کرده‌اند.

نجفی: فعالیت پوشش همدلی و همراهی خبرنگاران و اصحاب رسانه تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد و علاقه‌مندان می‌توانند برای شرکت در این پوشش کمک‌های خود را به شماره حساب ۹_۰۶۰۶۲_۰۶۰۶۲_۷۵۸۶_۱۸۱۳ شماره کارت ۹۷۰۴۸۸۹_۱۱۰۹۷۰۶۲۳۸۱۱ بانک انصار و به نام گروه جهادی شهدای رسانه واریز کنند.

گذری پر استان‌ها

■ **امر کزی:** مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند گفت: این واحد پالایشگاهی در بین ۹ پالایشگاه نفت کشور به لحاظ وضعیت بهینه مصرف انرژی در جایگاه نخست قرار گرفت.

غلامحسین رمضان پور افزود: بر اساس گزارش نظارت بر اجرای استانداردهای تعیین مصرف انرژی در فرآیندهای تولید پالایشگاه نفت شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند، بهینه‌ترین مصرف انرژی را در طول شش سال ارزیابی مستمر داشته‌است.

■ **خراسان جنوبی:** سرپرست مخابرات منطقه خراسان جنوبی گفت: به منظور تسهیل در فعال‌سازی سیم‌کارت‌های ارسالی به سرپرستان خانوار، همراه اول سامانه پیگیری راه‌اندازی کرد.

حسن آذری نصرآباد، افزود: سرپرستان خانوار که سیم‌کارت رایگان خود را دریافت کرده، اما هنوز سیم‌کارت‌شان فعال نشده‌است، می‌توانند برای اعلام این موضوع به پرتال همراه اول بخش «پیگیری سیم‌کارت رایگان»، مراجعه و عدم فعال بودن سیم‌کارت خود را اعلام کنند.

■ **سمنان:** مدیرکل کمیته امداد سمنان با اشاره به مقاوم‌سازی ۲۳۸ واحد مسکونی در مناطق محروم استان از خانه‌دار شدن ۳۰مددجو طی یک سال گذشته خبر داد.

محسن مسعودیان‌راد مدیرکل کمیته امداد سمنان گفت: این در شرایطی است که ۴۲۵ واحد مسکونی در مناطق عادی نیز توسط کمیته امداد مورد تعمیر قرار گرفتند.

■ **تهران:** عباس زنگویی سرپرست امور آبفا‌ی حسن‌آباد شرکت آب وفاضلاب منطقه شش تهران (شهری) گفت: ۶۷۰متر از شبکه آب حسن‌آباد فشارفای به منظور تأمین آب انشعاب‌های جدید و تعادل بخشی فشار شبکه با صرف‌جویی ۴۰ درصدی در هزینه‌های اجرایی، توسعه یافت و نوسازی شد.